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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

401Esp. ACORDEON

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000030

NºLista

051944715

Dni

MOZO COLMENERO, JESUS

Apellidos, Nombre

  1,8190

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

402Esp. ARPA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

NºLista

078746104

052725522

044975411

024391067

048500603

Dni

ARANDA BURGOS, ABIGAIL

PASCUAL ALCAÑIZ, JOSE IGNACIO

ALDECOA TROGLIA, ESTIBALIZ

SEGARRA MARTINEZ, URSULA

SAURA SABATER, CONSUELO

Apellidos, Nombre

  5,7700

  3,2590

  2,1010

  1,8500

  1,0280

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

403Esp. CANTO

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

NºLista

NºLista

027453022

027473593

029062145

000419192

005381703

005169290

079103417

X1582995C

Dni

Dni

LORENZO MONERRI, M. CARMEN

MARTINEZ CARRILERO, VICTOR MANUEL

MARTINEZ FERNANDEZ, ROSARIO

IGLESIAS MUÑOZ, Mª CARMEN

LORING GARCIA, TERESA

SANCHEZ ESPINOSA, ANA LUISA

PAEZ MARTINEZ, M. DEL PILAR

CHTREIS , OLGA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  5,4180

  2,7840

  1,4530

  6,2435

  4,4333

  4,3108

  1,7356

  1,5948

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

404Esp. CLARINETE

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000020

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

NºLista

020811177

029065502

023273205

029040997

079102181

079106871

023031514

020823589

052474779

023015022

023019778

022997149

048458157

079108886

048398974

048394342

033453744

077516242

018996288

048427131

021494902

023260232

045569895

048461643

048476667

048468030

048309556

Dni

GÓMEZ BATALLER, MIGUEL ANGEL

GOMARIZ RODRIGUEZ, JOAQUIN

MILLAN GARCIA, JOSE ANTONIO

CARRASCO GOMEZ, JESUS ANTONIO

MANCERA CASTELLO, ANTONIO

MARTINEZ CAYUELAS, LEONARDO

MUÑECAS GARCIA, MARIA CARMEN

ESTARELLES CAMARASA, VICTOR PEREGRIN

ALLUE GARCIA, INES

ALVAREZ GARCIA, JUAN ANTONIO

MONTOYA CARRALERO, SANTIAGO

CARRILLO GRACIA, FRANCISCO JAVIER

NIGUEZ GIMENEZ, FERNANDO

HUERTAS GRAS, ESTEFANIA

HERNANDEZ ARCE, JOSE ANTONIO

HERNANDEZ CORBALAN, JOSE ANTONIO

MARTINEZ DOMENECH, SALVADOR

SANTOS CUTILLAS, ANDRES

ADSUARA MUSOLES, ANTONIO

ANDREO JIMENEZ, JULIAN

CERDAN CASTELLO, ALFREDO

BELMONTE PEREZ, PEDRO ENRIQUE

BERNA PIC, JAVIER

ESCRIBANO HUERTAS, FEDERICO JOSE

SABATER MARTINEZ, FRANCISCO ANTONIO

PICO MARTINEZ, MARIA  PILAR

ALIAGA LLOSA, JUAN SALVADOR

Apellidos, Nombre

  5,5460

  4,3050

  3,6750

  3,5900

  3,4560

  2,3540

  1,8400

  1,6150

  1,5690

  1,5680

  1,4880

  1,4780

  1,4500

  1,4290

  1,3730

  1,3480

  1,2680

  1,2240

  1,1810

  0,9690

  0,6720

  0,5900

  0,5300

  0,4230

  0,4210

  0,3310

  0,1860

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

405Esp. CLAVE

23Lista Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000020

NºLista

028737344

Dni

GUTIERREZ CAMPOS, CRISTINA BEATRIZ

Apellidos, Nombre

  0,0000

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

406Esp. CONTRABAJO

21

23

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

NºLista

NºLista

048480817

018968493

022632840

034818603

006578027

010894691

052727663

073550125

052739834

073757587

085089431

029193493

073568500

020814512

039457360

Dni

Dni

LOPEZ RIOS, PASCUALA

CHIVA APARICI, JUAN CARLOS

VILA GALLEGO, JORDI

GRAS ROCAMORA, JOAQUIN JOSE

MARTIN GONZALEZ, ANGEL NICOLAS

SUNYER PELEGRIN, MARC

TOMAS NAVARRO, MARIA DEL CARMEN

VILLANUEVA CALVO, NICANOR

CAPELLA CERVERA, JOSE LUIS

RUIZ ZANON, FRANCISCO

RUIZ ROCA, MARIA REMEDIOS

PERIS FRANCÉS, GERMÁN

PALLAS FUERTES, JOAQUIN

GARCIA-ROJO GARES, FRANCISCO JAVIER

RODRIGUEZ CALVO, OSCAR

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  0,3110

  2,7370

  1,3500

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  5,3330

  3,1230

  0,9700

  0,3800

  0,0000

  0,0000

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

407Esp. CORO

21

23

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000010

04000050

04000060

04000080

04000090

04000100

NºLista

NºLista

022458346

052827318

027428490

029476872

034813338

023263370

Dni

Dni

FERRAN LANZ, LUIS

CABALLERO GIMENO, FRANCISCO JAVIER

MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

CAÑADA GOMEZ, JUAN CARLOS

GARCIA AVILES, ALBERTO

ABELLAN DE LA ROSA, CRISTOBAL

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  6,2350

  0,5600

  0,1000

  6,0000

  6,0000

  0,0000

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

408Esp. FAGOT

21

23

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000010

04000020

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

NºLista

NºLista

048427855

048396079

074213799

052788036

079106893

024384015

027475350

020148444

070801990

020033476

025419808

073770850

020813274

048285077

052738043

045563275

034834906

051937953

022973773

021637125

052773097

052739781

052739781

027469348

Dni

Dni

SANCHEZ LAFFAGE, JAIME

VILLA AROCA, JUAN ANTONIO

TORTOSA DELGADO, JUAN CARLOS

MAYOR CATALA, BARTOLOME

PEREZ BERENGUER, LUCIA ISABEL

SANCHO COTANDA, JOAQUIN TADEO

PELEGRIN NICOLAS, AVELINO

GOMEZ ALCOCER, JOSE MARIA

SAEZ DIAZ, LUIS MIGUEL

TORRES CORONA, JUAN

VANACLOCHA LLUCH, FRANCISCO JAVIER

VIDAL MARTINEZ, JOAQUIN VICENT

ALAPONT OSCA, LUIS

ARROYOS JUAN, DAVID

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, LUIS

CLEMENTE GRIQAN, MARCO ANTONIO

VILLALBA GOMEZ, Mª ANTONIA

DOCTOR MURCIA, JUAN FRANCISCO

JIMENEZ GARCIA, FRANCISCO

FRANCES REIG, RAFAEL

GINER GIMENEZ, RUBEN FRANCISCO

MOROS GARCIA, JOSE

MOROS GARCIA, JOSE

NICOLAS SANCHEZ, GREGORIO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,5110

  1,2000

  3,7700

  3,4340

  2,8700

  1,6000

  1,1000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  2,2000

  2,1000

  1,9000

  1,8500

  1,5000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

410Esp. FLAUTA TRAVESERA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

NºLista

022981130

021480247

023028120

022137944

023033859

048478872

023030366

045293984

052942146

048457296

Dni

FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCA ISAB

VALCARCEL BLAZQUEZ, MERCEDES

RODRIGUEZ LIBRERO, ANA MARIA

RICO PEREZ, RAFAEL

BURGOS ARAGON, ALICIA

PATERNAIN PEÑARRUBIA, FRANCISCO J.

GARCIA MARTINEZ, CESAR

RUBIANO SEGOVIA, ISABEL

PIQUER PIÑON, JOAQUIN

BAS GARCIA, MARIANO

Apellidos, Nombre

  9,9900

  6,7020

  6,3240

  4,1270

  2,6730

  1,5210

  1,5090

  0,6930

  0,3200

  0,2910

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

411Esp. FLAUTA DE PICO

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

NºLista

034818188

077540985

Dni

SANCHEZ MEDINA, JOSE IVAN

FERNANDEZ BAENA, JESUS

Apellidos, Nombre

  2,2000

  0,0000

Puntos



RELACIÓN DEFINITIVA DE INTERINOS SECUNDARIA PARA EL CURSO 2005-2006
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Viernes 8 Julio 2005 9:18 AM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 11 de 46

0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

412Esp. FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

20

22

23

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000110

04000120

04000130

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000205

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

NºLista

NºLista

NºLista

022854298

029065395

023180824

027444165

052782742

045568204

022987903

034815424

022992745

023000287

023263370

034809543

034836645

034829156

034813338

048466684

048491866

028791276

030791428

030953035

026227645

029015513

026225375

026236653

034796664

026229333

034816777

076950598

074861429

074931295

004582380

007983964

Dni

Dni

Dni

HERNANDEZ CUBILES, TRINIDAD

LARROSA GUILLEN, PEDRO

MARTINEZ GARCIA, JUANA

MARTINEZ AYALA, JOAQUIN

TORRES SIGNES, ANTONIO

RODRIGUEZ PEREZ, ANTONIO JOSE

SOTO SANCHEZ, MATEO

MAIQUEZ BERMEJO, MARIA ISABEL

BELANDO ROS, NURIA

ATIENZAR MARTINEZ, JOSE MIGUEL

ABELLAN DE LA ROSA, CRISTOBAL

SANCHEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

ACACIO SANCHEZ, OSCAR

SOLER TENORIO, MANUEL

GARCIA AVILES, ALBERTO

MARTINEZ PASTOR, MARINA

VICENTE-YAGÜE JARA, MARIA ISABEL

PALACIOS BLASCO, ADA

NAVARRO LARA, FRANCISCO

CANTADOR HORNERO, CLARA

RIVERA LOPEZ, MARIA JOSE

SANCHEZ NORTES, MARGARITA

CABRERA JIMENEZ, SILVIA

GARCIA CARVAJAL, ELISABET

HERNANDEZ PARRA, VICTORIA

ZURITA GARCIA, VICENTE JOSE

ESTEBAN ARREDONDO, JOSE MARIA

LUACES QUESADA, ALEJANDRO

RUIZ JIMENEZ, CARMEN BELEN

TENORIO GONZALEZ, MARIA AUXILIADORA

TORRALBA ALVAREZ, FRANCISCO

CASASECA DORADO, EVA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  4,9110

  4,6190

  4,3500

  3,4120

  1,8000

  0,4510

  7,0000

  5,1000

  4,6690

  4,3200

  2,2000

  2,2000

  4,9800

  3,6752

  0,0000

  0,0000

  7,6486

  7,5700

  7,1370

  7,0000

  6,6000

  6,3077

  5,9000

  5,9000

  5,7568

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

414Esp. GUITARRA

21

23

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000020

04000030

04000040

04000050

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

NºLista

NºLista

027455145

023008890

048376859

022445676

023018884

029002366

023013957

074223385

048421118

023011510

026220547

030519439

075253591

022966312

075254806

012360257

026804461

080149795

044365978

079014682

023001717

052642978

034802754

Dni

Dni

GALLEGO MUÑOZ, DIEGO

VISSI GARCIA, DANIEL

GRAU DUEQAS, GUILLERMO MANUEL

LOPEZ MARTINEZ, JUAN RAMON

SOLANO BUENDIA, MIGUEL ANGEL

ALBERO ESCUDERO, ROSA

MARTINEZ ROS, MERCEDES

HURTADO ONTENIENTE, PEDRO MARTIN

SANCHEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

RODRIGUEZ PAREDES, DOLORES

ORTA CARRASCO, MIGUEL ANGEL

RAMIREZ VILCHES, MARIA CARMEN

ALCARAZ IBORRA, MARIO

CASTILLO IBORRA, ALFONSO

GARCIA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

LOPEZ MENDEZ, MARGARITA

MONTILLA RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO

MORENO SANCHEZ, ANA

RAMOS MORALES, PAULA

ROMERO GODOY, LIDIA

SANCHEZ AARNOUTSE, JOSE ANTONIO

SERRALLET GOMEZ, RAFAEL

TOMAS ZAMORA, FRANCISCO JOSE

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  4,3470

  2,9800

  2,2640

  2,1150

  1,1420

  1,0270

  0,9040

  0,5610

  0,4860

  7,0000

  6,5000

  6,4000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

416Esp. HISTORIA DE LA MUSICA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

NºLista

027478345

023222209

022474716

034789281

027502874

052946188

052946187

048437217

026740996

053705279

030981779

034818972

016580064

045581366

025407243

Dni

PINA CABALLERO, CRISTINA I.

MARTINEZ MILLAN, MARIA

MONTESINOS GONZALEZ, Mª DESEADA

MARTINEZ COLLADO, M. PALOMA

REAL GOMEZ, SANTIAGO

PERSONAT REMOLAR, ALFREDO

PERSONAT REMOLAR, JOSE

SERNEGUET ROMERO, RAQUEL

SERRANO CATTONI, JOSE ANTONIO

IBAQEZ LUQUE, LUIS

SANCHEZ FLORES, ELBA JACQUELINE

MORALES LORENZO, ANA

JIMENEZ VAZQUEZ, MIRIAM

BAUTISTA PINTEQO, JOSE MARIA

CARACENA SARMIENTO, JOSE MARIA

Apellidos, Nombre

  6,6050

  6,6000

  5,1360

  3,9320

  5,0020

  1,9000

  1,9000

  1,8000

  1,5500

  1,5000

  1,3500

  1,1000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

418Esp. INSTRUMENTOS DE PUA

20

23

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000010

04000020

04000030

04000040

NºLista

NºLista

027455145

044408386

048373145

048373146

Dni

Dni

GALLEGO MUÑOZ, DIEGO

GARCIA ARANZABAL, DEBORA

MARTINEZ PASTOR, ALEJANDRO

MARTINEZ PASTOR, MARIO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  3,8990

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

419Esp. OBOE

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

NºLista

034807103

045711016

048455394

045562037

073557304

020028162

073994211

048479020

075552426

029198699

020442281

005275178

Dni

JULIA CASTELLON, PEDRO ANTONIO

POLAINO ROMERO, WIFREDO

MACIA CAMPILLO, PEDRO JOSE

PEDRERA MANRESA, MANUEL

LEON AGUSTIN, JOSE VICENTE

CLEMENTE BO, JORGE

BLANES ESTEVE, ISRAEL

VILLA TURPIN, ANTONIO

MARTINEZ SOTO, NURIA

MORELLA GIMENEZ, MIGUEL

IBAQEZ MARTINEZ, DANIEL

SANCHEZ MORION, JORGE

Apellidos, Nombre

  5,6100

  4,4540

  3,2220

  2,3020

  3,9250

  1,3500

  1,1000

  0,9000

  0,6300

  0,5650

  0,2200

  0,1600

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

421Esp. ORQUESTA

20

23

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000010

04000020

04000030

04000050

04000090

04000100

NºLista

NºLista

022458346

034813338

074176431

023263370

026229333

023000287

Dni

Dni

FERRAN LANZ, LUIS

GARCIA AVILES, ALBERTO

LASHERAS CANALES, ANGEL

ABELLAN DE LA ROSA, CRISTOBAL

ZURITA GARCIA, VICENTE JOSE

ATIENZAR MARTINEZ, JOSE MIGUEL

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  6,2740

  2,5080

  1,7050

  7,8056

  0,0000

  0,0000

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

422Esp. PERCUSION

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

NºLista

NºLista

045560831

034818954

022427023

023231705

073993537

023004413

048488123

077570857

077518854

Dni

Dni

SOLA FERNANDEZ, ANTONIO

ALCARAZ ILLAN, FRANCISCO JOSE

RIQUELME GARCIA, JOSE

GONZALEZ PEÑA, MANUEL

GONZALEZ SAEZ, RAMON ENRIQUE

ROMERO EGEA, SERGIO

ZAMBUDIO AVILES, MARCOS

HERMOSILLA AVELLANEDA, JUAN MANUEL

CARRILLO RUBIO, JUAN FCO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  3,1820

  3,1320

  2,6190

  1,9010

  1,7620

  1,4820

  3,9013

  0,2045

  0,0750

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

423Esp. PIANO

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000280

04000290

04000300

04000310

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

NºLista

022944921

052815290

033475561

029072801

034799322

005652177

027475309

027436663

077518080

027533753

075220872

022915935

022960185

034789281

022992745

034785559

027483241

077060253

022986801

074287055

034831900

023000287

048419909

023180824

023254588

029057554

048433168

072522559

074344976

034833250

034823428

034833490

029074537

048394300

048491866

048484715

023019553

048466684

034816777

048480570

Dni

CANOVAS GARCIA, MARIA JOSE

BANEGAS CANO, JORGE JAVIER

CANDELA ALONSO, M. DOLORES

MOLINA CHINCHILLA, ANDRES

CEREZO SANCHEZ, ROSARIO

HUERTOS FINQUE, MARIA PURIFICA

SEGURA BELTRAN, ELENA

LOPEZ MARTINEZ, M. CARMEN

MORENO CASTILLO, M. ISABEL

SANCHEZ SOLBAS, MARIA LUISA

CARRILLO GARCIA, ISABEL

ELEUTERIO AGUILERA, TRINIDAD

ELEUTERIO AGUILERA, PEDRO JOSE

MARTINEZ COLLADO, M. PALOMA

BELANDO ROS, NURIA

DOMENECH VILLA, M. ELENA

BANEGAS CANO, CAYETANO ENRIQ

HERNANDEZ PEÑARANDA, PILAR A

GODOY LOPEZ, Mª ANGELES

MESEGUER MESEGUER-SANCHEZ, M. OLIVA

INIESTA ORTUÑO, MONICA

ATIENZAR MARTINEZ, JOSE MIGUEL

CANOVAS MUÑOZ, FRANCISCO

MARTINEZ GARCIA, JUANA

MOLINA ANDREU, ANA

VICENTE SANDOVAL, ENRIQUETA MARIA

MORATON CARRASCO, JAVIER

LIDON BALLESTER, ENRIQUE EDUARDO

LIFANTE PEDROLA, PILAR

RODRIGO DE LA CASA, ANA

BAS CANOVAS, NATALIA

TORRES RAMOS, M. TERESA

SORIA CANDELA, ALICIA MARIA

ROS FERNANDEZ, MARIA JOSE

VICENTE-YAGÜE JARA, MARIA ISABEL

LOPEZ MARTINEZ, ANGEL

GARCIA ROCA, ISABEL M.

MARTINEZ PASTOR, MARINA

ESTEBAN ARREDONDO, JOSE MARIA

ABENGOCHEA BARO, PALOMA

Apellidos, Nombre

  8,6400

  8,2770

  8,1690

  8,1320

  8,0510

  7,9110

  7,8760

  7,5000

  7,4610

  7,3950

  7,1640

  7,0000

  6,8040

  6,7860

  6,6010

  6,5490

  6,5200

  6,3850

  6,3040

  5,9380

  5,9150

  5,6420

  4,9490

  4,7600

  4,7260

  4,6370

  3,6920

  3,5700

  3,5470

  3,5230

  3,4020

  3,2270

  3,0660

  3,0640

  2,6190

  2,6090

  2,5440

  2,5140

  2,4720

  2,4480

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

423Esp. PIANO

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000480

04000490

04000495

04000496

04000500

04000515

04000520

04000530

04000550

04000560

04000570

04000580

04000590

04000600

04000610

04000620

04000630

04000640

04000650

04000660

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000720

04000730

04000740

NºLista

052762316

023019114

048415089

034810970

048497122

X1894705B

034810136

034823887

048429273

048400861

023038314

048447154

048524109

034789539

023014843

023020899

023028881

077571089

022570527

052815626

023225666

023019789

045566326

034832049

009776604

052818571

074235197

027470841

Dni

PEINADO BROTONS, PATRICIA

REQUENA TOULOUSE, OSCAR

CONTRERAS ALMELA, PEDRO

BRANDO MARTINEZ, MARIA GLORIA

VICENTE-YAGÜE JARA, ANTONIO JOSE DE

ROMANTSOVA ., JOULIA

CANOVAS MARTINEZ, MARIA DEL CARM

HERNANDEZ RODENAS, FRANCISCO JAVI

MARTINEZ-ROMERO FEREZ, LEANDRO

CLIMENT MONDEJAR, MARIA DEL CARMEN

ESCUDERO BRAQUEHAIS, GABRIEL

PEÑARANDA CARRASCO, ALICIA

ANDIRKO VARGA, EVA

MARTINEZ CORBI, ANGEL JOSE

MARIN DIAZ, MIGUEL ANGEL

SAURA TORRES, MIGUEL ANGEL

LOPEZ ASENSIO, SANDRA

SAN LAZARO RUBIO, NESTOR DE

CEBOLLA CEBOLLA, JORGE

VALERO ABRIL, JUAN

FLORENCIANO GOMEZ, MARIA DOLORES

MONSERRATE JIMENEZ, ANA BELEN

SAEZ ADSUAR, VICTORIA

ALCARAZ RODRIGUEZ, ABDON

MARTINEZ MARTINEZ, MªJOSE

RODRIGUEZ ARROYO, INMACULADA

ALCALA SANCHEZ, PATRICIA

MANZANERA GARCIA, JOSE ANTONIO

Apellidos, Nombre

  2,3090

  2,0720

  2,0070

  1,9970

  1,9860

  1,4950

  1,3380

  1,2590

  5,3952

  5,3933

  4,5712

  2,4170

  2,3948

  2,2580

  2,2090

  2,1500

  1,9844

  1,5352

  1,3896

  1,0846

  1,0832

  0,9797

  0,9684

  0,6402

  0,4101

  0,1740

  0,0000

  0,0000

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

424Esp. SAXOFON

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000030

04000040

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

NºLista

029041024

052772973

023008919

048492202

070806488

053095368

048490214

048349697

Dni

AROCA AMOROS, JOSE JOAQUIN

LOPEZ PEREZ, RUTH

FERNANDEZ MARTINEZ, INMACULADA EST

RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER

CANOVAS MORENO, ANTONIO

CERVERO MARAVELLA, ADOLF MOISES

SANCHEZ MARTINEZ, ASENSIO

MAS DEVESA, CARLOS VICENTE

Apellidos, Nombre

  5,4630

  4,1040

  3,4180

  1,7230

  1,5680

  1,1000

  0,6610

  0,4880

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

426Esp. TROMBON

21

23

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

NºLista

NºLista

027487391

048459497

020437391

029040500

048375852

024369789

053096014

073551096

073566242

018994547

029013173

052717725

073775811

007961339

073774581

033491784

019007209

Dni

Dni

RUIZ JIMENEZ, JUAN ANTONIO

FRESNEDA ANIORTE, JUAN DE DIOS

GARCIA BATALLER, ISABEL

GARCIA ALARCON, JOSE

CANO PEREZ, VICTOR MANUEL

TORRES HEREDIA, DIEGO

CERVERA PEREZ, JOSE VICENTE

DOMINGUEZ LLACER, JUAN

FERRER SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER

GARCIA PEÑARRUBIA, FELIX

GONZALEZ FERRANDEZ, PEDRO

IBARS GUERRERO, VICENTE SALVADOR

MARTI CIVERA, SALVADOR

MIGUEL MARTIN, CESAR

ROMAGUERA MARTINEZ, SALVADOR

RUANO MINGUEZ, MANUEL MARIANO

SALES VICENT, FRANCISCO JAVIER

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  8,0560

  3,2580

  3,1660

  3,0780

  1,4960

  0,3720

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

427Esp. TROMPA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

NºLista

027471135

023001032

034820799

029006431

034805226

052779034

048319905

077570165

034807624

Dni

QUEREDA BARCELO, ANGEL

LILLO NIETO, CARLOS JAVIER

CARRASCO GOMEZ, JOSE JOAQUIN

GARCIA GUTIERREZ, GABRIEL

BARCELO SANCHEZ, ANTONIO JOSE

BAEZA BLASCO, JOSE IGNACIO

MOÑINOS BAEZA, SANTIAGO

MONTIEL MONTESINOS, GABRIEL

VALVERDE MARTINEZ, JOSE LUIS

Apellidos, Nombre

  8,1590

  3,4680

  3,2660

  2,7380

  2,5530

  2,1510

  1,5690

  0,9070

  0,4260

Puntos
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Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 23 de 46

0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

428Esp. TROMPETA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

NºLista

073555604

044755644

048343191

023016686

020789492

052704417

052817664

024372207

073379819

Dni

VALERO CASTELLS, VICENTE

ORTIN BERNAL, JOSÉ FRANCISCO

GOMEZ ARGUMANEZ, EMILIO JOSE

ZAPATA ESCUDERO, JUAN ANTONIO

CASTAÑEDA MARTINEZ, ALEJANDRO

RODRIGO GARCIA, VICTOR MANUEL

MARTINEZ ORTIZ, JOAQUIN

ASENSI TORRES, JOSE MIGUEL

LARA ORTIN, ANTONIO

Apellidos, Nombre

  6,2730

  4,2940

  4,1170

  3,5000

  3,3230

  2,5420

  1,2070

  0,7980

  0,3540

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

429Esp. TUBA

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000020

04000040

04000050

04000060

04000070

NºLista

NºLista

029058507

034829966

020830921

020826174

073554719

Dni

Dni

MARTINEZ GOMEZ, JOSE MANUEL

GARRE MARTINEZ, ALBERTO

RODRIGUEZ IBORRA, ANTONIO

DIAZ ARGENTE, CARLOS

LLORENS BLAY, JAVIER

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  6,1500

  2,8190

  2,0648

  1,9350

  1,8615

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

431Esp. VIOLA

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

NºLista

NºLista

034818240

052818901

X02546896Z

073566435

074643158

073560962

048696011

034800360

050182023

Dni

Dni

PEREZ SANCHEZ, FRANCISCO JESUS

CESPEDES CASCALES, RAUL

GRENDA , KATARZYNA M.

SAEZ MIGUEL, FRANCISCO

SANCHEZ CARRETERO, ALEJANDRO

RUIZ COTANDA, INMACULADA

DYLE , DARLING

ANDREU RODRIGUEZ, M. NELIDA

CARPINTERO CHECA, MARIA ISABEL

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  5,7000

  4,6030

  4,1520

  2,0870

  1,3500

  1,3280

  0,0000

  1,1300

  0,0525

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

433Esp. VIOLIN

20

22

23

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000020

04000030

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

NºLista

NºLista

NºLista

034816119

048612297

048696011

021674838

034796174

023036162

007505697

052876906

023005402

048325740

052658761

045565073

020802584

045633516

073559982

053095880

029193973

023025306

Dni

Dni

Dni

LUCAS LORENZO, M. BELEN

KAPETANI KAPETANI, REZART

DYLE , DARLING

MIRO REIG, FRANCISCO

FENOLL VERDU, EDUARDO

ROS BRES, PAULA PATRICIA

GARCIA-MADRID COLLADO, ANA GEMA

ALCALDE MORAÑO JENSEN, INGRID

ARRIBAS BELIZON, MARIA ISABEL

BERENGUER DOMENECH, ELENA

CABALLER LOPEZ, ANTONIO

CASANOVA MUQOZ, MARIA PILAR

CUEVES PASTOR, MARGARITA

GAMON ANTONI, OCTAVIO

GARCIA GRAMUNTELL, VERONICA

RUIZ NAVARRO, ANTONIO

VIDAL NAVARRO, MARIA AMPARO

MUÑOZ TORRES, MIGUEL

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  4,5030

  2,9940

  0,9720

  4,2346

  2,2393

  2,2235

  7,3158

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  6,1538

Puntos

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

434Esp. VIOLONCELLO

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

NºLista

022458346

024370987

029011391

023199783

073554635

052653070

024362698

025126863

025441652

033417369

073557287

016579486

020820705

072041389

073565597

073778627

016598268

033463483

020026418

085091161

024373689

085081112

024364529

029073043

052658760

078876489

029187717

020436609

073563804

048418186

033510004

024362658

053206414

039720456

048519732

048285124

053094379

029198393

048343516

024370986

Dni

FERRAN LANZ, LUIS

MARTINEZ CEPA, CARMEN

PAREJA GARCIA, VICTOR MANUEL

SORIANO TALAVERA, CLAUDIO

SAPIÑA GARCIA, MARIA CONSUELO

AGUILERA GOMEZ, Mª CRISTINA

CARIÑENA SANTOS, TERESA

ROSELLO MORATO, MIGUEL

GOMEZ BATALLA, ANGELA

CIRIACO INDACOECHEA, MARIA DOLORES

SANCHIS VERDEGUER, INMACULADA

CRISTOBAL LLORENTE, MARTA

ASENSI CANET, MARTA CLARA

LOPEZ CASTAÑEDA, GEMA

PARIS VENDRELL, MONICA

CINTERO RAMIREZ, ROCIO

IZAGUIRRE ORTEGA, DIANA

GARCIA LLOPIS, EDUARDO JOSE

MAS ARMENGOL, NOELIA

ALAMA IZQUIERDO, TERESA

NAVARRO HERRERO, YASMINA

SANTOS FERRER, MARIA CARMEN

GARCIA ALPUENTE, VICTORIA

LOPEZ HERNANDEZ, MARIA VIRTUDES

CABALLER LOPEZ, SERGIO

ORDAZ HERNANDO, RAFAEL

VIDAL NAVARRO, JOSEP FRANCESC

GINER SANZ, ALICIA MARIA

MARTI ALCAIDE, ALICIA

VILLA MORENO, FRANCISCO

MARAVELLA RUIZ, JOSEFA

CARIÑENA SANTOS, MIGUEL

MORATO SANTAMARIA, JOSE

MARTINEZ PIQUE, AURORA

PAYANS RIVERA, SERGIO

BELDA CASTILLO, ASUNCION

HERNANDEZ FORRIOL, FRANCISCO JOSE

JUNQUERA ACIÉN, MARIA TERESA

GINER GIMENEZ, JEZABEL MARIA

MARTINEZ CEPA, KAREN

Apellidos, Nombre

  6,8800

  2,1330

  0,7650

  7,2110

  6,2000

  5,1740

  4,3360

  4,2020

  4,1030

  3,7340

  3,4000

  2,4700

  2,0010

  1,9970

  1,9790

  1,8560

  1,7760

  1,7190

  1,6640

  1,4420

  1,4380

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,2140

  1,1640

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  0,9500

  0,8900

  0,8000

  0,7200

  0,7100

  0,5410

  0,4500

  0,3500

  0,1300

Puntos
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Región de Murcia
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y Cultura
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Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

435Esp. DANZA ESPAÑOLA

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

NºLista

NºLista

022472469

027459388

027464489

048482888

034834901

048495034

Dni

Dni

MONTEAGUDO ROS, MARIA ALICIA

BELLA HERNANDEZ, OLIVIA

SERRANO MONTESINOS, INMACULADA

SANTAMARIA JIMENEZ, Mª ANGELES

PUERTA LOPEZ-GUZMAN, CARMEN MARIA

MANZANERA MARTINEZ, CARMEN

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  5,8020

  4,1870

  3,5750

  3,5580

  0,8918

  0,3636

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

436Esp. DANZA CLASICA

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000020

04000030

04000040

04000060

04000065

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000175

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

NºLista

NºLista

022398939

034797570

027478501

034795998

051401829

029016404

023241922

029060318

034807180

048394655

022131196

021462775

030540526

048400723

034815126

023260624

034815419

034823888

034805175

034825956

048465046

048486630

Dni

Dni

MUÑOZ ZIELINSKI, MARGARITA

GROETSCH ALFONSO, MARGARITA

JIMENEZ MARIN, RAQUEL

GROETSCH ALFONSO, MARIA VICTORIA

MAS MARTIN, NURIA I.

MARTINEZ HERNANDEZ, BEGOÑA

LOPEZ SERRANO, RAQUEL Mª

GONZALVEZ GOMARIZ, ANTONIO

FERNANDEZ PEREZ, VANESSA R.

CAMBRONERO CASANOVA, ISABEL MARIA

BALLESTA TORTOSA, ROCIO

GARCIA PEREZ, VERONICA GERTRUDIS

CALDERON PAREDES, CLAUDIA

PACHECO MARTINEZ, ANA

SANTAMARIA JIMENEZ, MARTA

VERA PIÑERO, GREGORIA

GUERRERO GARCIA, MONICA

VILAPLANA FRUTOS, RAQUEL

BERMUDEZ ALVAREZ, NURIA

MARTINEZ SANCHEZ, RAQUEL

BAS OLIVARES, CAROLINA

AMADOR MORALES, FRANCISCA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  8,3350

  6,9380

  5,3110

  4,4430

  4,2190

  4,0190

  2,3660

  2,1910

  1,2900

  0,6150

  0,5880

  0,5630

  0,4230

  0,2000

  0,7650

  0,5763

  0,5585

  0,3780

  0,3440

  0,3063

  0,1110

  0,0000

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

437Esp. DANZA CONTEMPORANEA

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000020

04000040

04000050

04000060

NºLista

034807180

027469717

020825277

044265411

Dni

FERNANDEZ PEREZ, VANESSA R.

LAVELLA CLEMARES, ISABEL MARIA

CUCARELLA RIBERA, PALOMA

VILLAFRANCA CERVERA, ANA MARIA

Apellidos, Nombre

  1,5480

  0,4700

  0,3200

  0,2700

Puntos
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y Cultura
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

438Esp. FLAMENCO

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000020

04000030

04000040

04000050

NºLista

NºLista

034788127

048392513

023271367

022963375

Dni

Dni

NAVARRO VIVANCOS, JOSE LUIS

ARCE ROBLES, BEATRIZ

VALERA MELENCHON, DANIEL

CARRION MARTIN, ELVIRA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,7010

  1,1120

  2,1242

  0,4125

Puntos

Puntos
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y Cultura
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30006 MURCIA
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279873/74
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

439Esp. HISTORIA DE LA DANZA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

NºLista

023241922

Dni

LOPEZ SERRANO, RAQUEL Mª

Apellidos, Nombre

  0,0000

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

441Esp. CANTO APLICADO AL ARTE DRAMATICO

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

NºLista

029062145

027473593

Dni

MARTINEZ FERNANDEZ, ROSARIO

MARTINEZ CARRILERO, VICTOR MANUEL

Apellidos, Nombre

  1,6710

  1,1320

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

442Esp. CARACTERIZACION E INDUMENTARIA

23Lista Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

NºLista

034794535

022434787

026000273

074181733

032858373

Dni

ORENES SANCHEZ, Mª DEL CARMEN

VIDAL PEREZ, FERNANDO

FABREGA RUIZ, Mª JOSEFA

PENALVA LUQUE, ANA DOLORES

AHUMADA ZUAZA, LUIS

Apellidos, Nombre

  8,3939

  8,0625

  7,3276

  7,2414

  6,6875

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

443Esp. DANZA APLICADA AL ARTE DRAMATICO

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000010

04000030

04000040

NºLista

NºLista

027478501

029039386

022957945

Dni

Dni

JIMENEZ MARIN, RAQUEL

SAORIN MARTINEZ, JUAN ANTONIO

BRUGAROLAS ALARCON, MARIA LUISA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  4,1310

  5,5865

  1,9765

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

444Esp. DICCION Y EXPRESION ORAL

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000010

04000030

04000040

04000050

NºLista

NºLista

027468634

077517380

034794535

022440919

Dni

Dni

CANOVAS RODENAS, MARGARITA

GIL ALEDO, ANA

ORENES SANCHEZ, Mª DEL CARMEN

LOPEZ RODRIGUEZ, BLAS

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  7,1510

  4,9700

  4,9270

  2,1010

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

445Esp. DIRECCION ESCENICA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

NºLista

027434516

032858373

027432932

077510800

Dni

RUIZ SANZ, MARIA JOSE

AHUMADA ZUAZA, LUIS

SANCHEZ GUILLEN, FELIPE ALEJAND

PEREZ ABELLAN, JUAN

Apellidos, Nombre

  3,6020

  2,7670

  1,9500

  1,4300

Puntos



RELACIÓN DEFINITIVA DE INTERINOS SECUNDARIA PARA EL CURSO 2005-2006
Región de Murcia
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y Cultura

Viernes 8 Julio 2005 9:18 AM
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

446Esp. DRAMATURGIA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

NºLista

029065180

027432932

048390351

027335177

077515526

027508952

012327942

052815882

Dni

GOMEZ LOZANO, TIRSO ANTONIO

SANCHEZ GUILLEN, FELIPE ALEJAND

EIROA RODRIGUEZ, SOFIA

GALIANO GIL, MATEO

SIMON ABELLAN, JUAN

GALERA PERAL, JESUS JAIME

CAZURRO DOMINGUEZ, RICARDO

CAMPOY LOPEZ, JUAN PEDRO

Apellidos, Nombre

  3,3730

  2,2250

  2,2000

  1,8500

  1,3500

  1,2000

  1,1000

  0,8950

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

447Esp. ESGRIMA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

NºLista

074208720

027465934

Dni

ALBEROLA MIRALLES, FRANCISCO

NOGUERA LA ROSA, ROBERTO

Apellidos, Nombre

  3,3820

  1,1000

Puntos
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y Cultura
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

449Esp. EXPRESION CORPORAL

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

NºLista

021974564

052815528

034798941

Dni

MACIA VICENTE, FRANCISCO

GOMEZ LOZANO, SEBASTIAN

GOMEZ CARAVACA, AGUSTINA

Apellidos, Nombre

  4,4520

  3,6160

  1,1000

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

451Esp. INTERPRETACION

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000010

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

NºLista

NºLista

X2452207Q

029067444

034811700

027456521

027437358

048391542

033496948

074343067

047065548

027467489

005920894

034804775

022464627

007549821

022958535

Dni

Dni

MATUTE ZABLAH, KAREN ELIZABETH

ORTUÑO MARTINEZ, JOSEFA

LARA MORENO, ABRAHAM JESUS

PEREZ ZARAGOZA, ROSA MARIA

VIVANCOS SANZ, ANA MARIA

ANDUGAR MIÑARRO, MARIA HUERTAS

MONTESINOS MIRA, SILVIA

PALAO MORALES, MIGUEL

ESTRADA LOPEZ, ELIA

ALIAGA ARCE, CARIDAD

TORRES LARA, ANA MARIA

ESPAÑA BORJA, ANGELA

GARCIA ROMERO, AGUSTIN

LEGIDO GARCIA, ELENA

CERON GINER, FULGENCIO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  6,9450

  4,7360

  2,0220

  1,8520

  1,6250

  6,2855

  4,8510

  2,5975

  2,1840

  1,4135

  1,3840

  1,3365

  0,8355

  0,8175

  0,6525

Puntos

Puntos
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y Cultura
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

454Esp. INTERPRETACION EN EL TEATRO DEL GESTO

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

NºLista

029037920

029067444

077517380

019880516

027465934

030807429

033480402

034806504

027486006

027437358

016016683

022989270

034798941

027486792

022996126

034813204

074190450

044394538

074181733

009728486

077513843

033486027

023016289

052776576

030508832

005918487

023228887

Dni

VALERO MORENO, ANTONIO

ORTUÑO MARTINEZ, JOSEFA

GIL ALEDO, ANA

RICART GARCIA, RAFAEL

NOGUERA LA ROSA, ROBERTO

SAEZ ESCUDERO, SERGIO MANUEL

CRUZ MARQUEZ, AGUSTIN

MUÑOZ VIVANCOS, ANTONIA MARIA

CANOVAS MOLINA, MIGUEL ANGEL

VIVANCOS SANZ, ANA MARIA

AZAGRA AZAGRA, ARANZAZU

CARRION ROMERO, YOLANDA

GOMEZ CARAVACA, AGUSTINA

MARTINEZ ALBALADEJO, DANIEL JESUS

MARTINEZ MANZANARES, MARIA ELENA

ROS MEDINA, JESUS FRANCISCO

CANDELA FERRANDEZ, Mª DOLORES

CAMPOS INIESTA, MARIA DOLORES

PENALVA LUQUE, ANA DOLORES

PRIETO RASCON, JESUS MANUEL

ESPIN COLLADOS, ISABEL

FERNANDEZ CARDONA, PEDRO

TORRES VIDAL, RAQUEL

BOLAÑOS SALVADOR, CARLOS MIGUEL

CEBALLOS LOPEZ, DANIEL

DUQUE VOZMEDIANO, NURIA

ELVIRA GARCIA, JUANA

Apellidos, Nombre

  5,9000

  4,8620

  2,1250

  2,1000

  1,7000

  1,6500

  1,6000

  1,3500

  1,2600

  1,1250

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  0,5300

  0,4000

  0,3100

  0,2250

  0,0200

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos
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y Cultura
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

455Esp. LITERATURA DRAMATICA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000070

04000080

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

NºLista

029065180

048390351

074357161

027484640

034791785

034783012

022977639

022999033

023018999

023258181

052809829

Dni

GOMEZ LOZANO, TIRSO ANTONIO

EIROA RODRIGUEZ, SOFIA

PEREZ ARANDA, JOSE PEDRO

PERAN REX, FUENSANTA INMACULADA

ESPIN LOPEZ, MARIA JOSEFA

VERA PEREZ, JOSEFA

ANTOLINOS MARIN, M. DOLORES

GISBERT GARCIA, ELENA

IZQUIERDO PLAZAS, CARMEN MARIA

GAZQUEZ VELASCO, JUANA

MARTINEZ VIGUERAS, JOSEFA M.

Apellidos, Nombre

  6,7850

  5,8100

  5,7720

  5,0190

  3,7570

  3,6620

  1,9470

  1,8000

  1,7390

  1,6920

  1,3070

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

458Esp. TEORIA E HISTORIA DEL ARTE

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000060

04000070

04000080

NºLista

022474716

027478345

023222209

029048230

027479878

022991680

034793108

Dni

MONTESINOS GONZALEZ, Mª DESEADA

PINA CABALLERO, CRISTINA I.

MARTINEZ MILLAN, MARIA

ABELLAN GARCIA, ALICIA

GOMEZ SANCHEZ, ENCARNACION

ARMERO JIMENEZ, ROSARIO

JORQUERA RAMALLO, JOSEFA

Apellidos, Nombre

  8,0240

  7,9010

  6,6000

  4,6950

  2,5140

  2,1130

  1,5500

Puntos
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Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000080

04000090

04000110

04000120

04000130

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

NºLista

NºLista

022928479

074402816

034806943

023003714

034815424

004199530

023014365

052801905

048426477

022983274

022458478

034816749

027428490

023021508

034816777

023263370

048491866

048400861

026043235

026227645

023019789

034816777

029015513

078682360

034813338

026236653

034809543

034796664

026229333

023281830

026225375

043819272

074845577

074844505

020177221

076950598

023254588

045712753

Dni

Dni

STINUS SORONDO, ISABEL

GIL GARCIA, M. MONTSERRAT

PEREZ SANCHEZ, Mª LOURDES

SAURA TORRES, CLAUDIA

MAIQUEZ BERMEJO, MARIA ISABEL

AMARO NUÑEZ, CELIA

AGUERA ORTEGA, Mª ESTHER

RUÍZ ALCELAY, M. TERESA

PEREZ GONZALEZ, LUZ MARIA

RIQUELME CARCELES, Mª ELVIRA

GIL GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ NAVARRO, Mª FUENSANTA

MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

ANGOSTO LOPEZ, JOSE ANTONIO

ESTEBAN ARREDONDO, JOSE MARIA

ABELLAN DE LA ROSA, CRISTOBAL

VICENTE-YAGÜE JARA, MARIA ISABEL

CLIMENT MONDEJAR, MARIA DEL CARMEN

GUTIERREZ GARCIA, JUAN ANTONIO

RIVERA LOPEZ, MARIA JOSE

MONSERRATE JIMENEZ, ANA BELEN

ESTEBAN ARREDONDO, JOSE MARIA

SANCHEZ NORTES, MARGARITA

DELGADO CUBILLA, MARTA

GARCIA AVILES, ALBERTO

GARCIA CARVAJAL, ELISABET

SANCHEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

HERNANDEZ PARRA, VICTORIA

ZURITA GARCIA, VICENTE JOSE

ARBOLEDA GUIRAO, Mª TERESA

CABRERA JIMENEZ, SILVIA

DIAZ SANTANA, Mª LETICIA

FERNANDEZ BRAVO, PABLO

LEIVA OLIVENCIA, JUAN JOSÉ

LOZAR BENEITEZ, AINHOA DE

LUACES QUESADA, ALEJANDRO

MOLINA ANDREU, ANA

MORA VALDIVIESO, MIGUEL ANGEL

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  6,1460

  5,4160

  5,2030

  4,9020

  4,6220

  4,3900

  2,2250

  2,1000

  1,6300

  1,3000

  1,2510

  0,7760

  0,5810

  0,1740

  0,0000

  7,8611

  7,6486

  7,0500

  6,8700

  6,6000

  6,5143

  6,3784

  6,3077

  6,1000

  5,9697

  5,9000

  5,8780

  5,7568

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos

Puntos
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23Lista Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000420

04000430

04000440

04000450

072397550

074861429

011084457

030824542

RINCON FARIÑAS, SUSANA

RUIZ JIMENEZ, CARMEN BELEN

SANCHEZ ALONSO, MARIA CARMEN

SICILIA GOMEZ, FRANCISCO

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000


